Mgr. Janem Hudákem
IČO: 65650701
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 19-8186080227/0100

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace v souladu s usnesením Zastupitelstva města 
Kadaň č. 158/2017 ze dne 14. 12. 2017 ve výši 55 000 Kč (slovy: padesát pět tisíc korun
českých).

III. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je poskytnutí dotace na zajištění financování běžných (uznatelných) 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby na rok 2018 Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež v Prunéřově – Klub Přízemí.